
 

 

UCHWAŁA NR VII/57/2024 

RADY GMINY WAŁCZ 

z dnia 29 października 2024 r. 

w sprawie uchylenia uchwały Nr LXXI/504/2024 r. z dnia 28 marca 2024 r. w sprawie obniżenia średniej 

ceny skupu żyta przyjmowanego do obliczania podatku rolnego na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2024 r., poz.1465 ) Rada Gminy Wałcz uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się w całości uchwałę Nr LXXI/504/2024 r. z dnia 28 marca 2024 r. w sprawie obniżenia 

średniej ceny skupu żyta przyjmowanej do obliczenia podatku rolnego na 2024 rok. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wałcz. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego z mocą 

obowiązującą od dnia 1 stycznia 2024 r. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 

Robert Dłużak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 07 listopada 2024 r.

Poz. 5207


		2024-11-07T13:26:00+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




